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DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS 

ИСІМДІКТЕН КЕТІРУ 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

 

 

 «Маған тым көп ішетін, жаңа сусын ішіп көруі керек 

біреуді көрсетіңіз, мен сізге әрдайым қиындық тудырып, 

үнемі шағымданып, аянышты және өзіне өкінетін біреуді 

көрсетемін. Көздері қанға боялған, оны болдырмауға 

болатын көгерістер бар. Шарап сізді азғыруына жол 

бермеңіз, ол қызыл түске бай болса да, кеседе жарқырап 

тұрса да, ол тегіс түсіп кетеді. Келесі күні таңертең 
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сізді улы жылан шағып алғандай сезінесіз . Сіздің көз 

алдыңызда біртүрлі көріністер пайда болады, сіз нақты 

ойлауға немесе сөйлеуге қабілетсіз боласыз. Сіз өзіңізді 

мұхитта жүргендей сезінесіз, теңіз ауруымен, 

лақтыратын кеменің қондырғыларында жоғары 

көтеріліп. «Мені ұрған болуы керек», - дейсіз; 'Мені 

ұрған болуы керек, бірақ есімде жоқ. Неге мен ояна 

алмаймын? Маған тағы бір сусын керек »деп жауап 

берді. ( Мақал-мәтелдер 23: 29-35) 

Едем бағында алкогольдік ішімдік болған жоқ. Ашу, 

сыбайластық, ауру және өлім әлемге прогрессивті күнә 

арқылы келді. Нұхтың уақытында ашыту жаңа және 

оның салдары оған белгісіз болған шығар. Оның 

мастығы Қанаханға қарғыс әкелді. ( Жаратылыс 9: 20-

27) 

Құдай маскүнемдік туралы не дейді! 

Құдай Сөзінде маскүнемдіктің күнәсі туралы нақты 

айтылған және былай делінген: “Бірде-бір мас 

адам Құдай Патшалығына ие 

болмайды ”. (1 Қорынттықтарға 6:10). Егер ол осы 

жаман әдеттен бас тартпаса. 

Алкогольдің зияны 

»Адамның қыңыр және бүлікшіл баласы, ата-анасы 

жазаласа да, оған мойынсұнбайтын ұлы бар делік. Ата-

анасы оны өзі тұратын қалашық басшыларының алдына 

алып барып, сотқа беруі керек. Олар оларға: “Біздің 

ұлымыз қыңыр әрі бүлікшіл, бізге бағынбайды; ол 

ақшаны ысырап етеді және маскүнем '. Сонда қала 

тұрғындары оны таспен өлтірсін, сонда сендер осы 

зұлымдықтан құтыласыңдар ». ( Заңды қайталау 21: 18-
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21). «Сіз және сіздің ұлдарыңыз шарап немесе сыра 

ішкеннен кейін менің қасымдағы шатырға кіруге 

болмайды; егер осылай жасасаң, сен өлесің 

»деген. ( Леуіліктер 10: 9). «Шамадан тыс ішу қатты әрі 

ақымақ етеді, мас болу ақымақтық». ( Нақыл сөздер 20: 

1). «Патшалар шарап ішпеуі немесе алкогольге құштар 

болмауы керек. Олар ішкен кезде заңдарды ұмытып, 

мұқтаж адамдардың құқықтарын елемейді. Алкоголь - 

өліп жатқан адамдарға, азап шеккендерге арналған 

». ( Нақыл сөздер 31: 4-6). «Сіз өлесіз! Шарап 

бөтелкесінің кейіпкерлері! Сусындарды араластыруға 

келгенде батыл әрі қорықпаңыз! (Ишая 5:22). 

«Тіпті пайғамбарлар мен діни қызметкерлер мас 

болғаны соншалық, олар теңселіп кетеді. Олар шарап 

пен алкогольді соншалықты көп ішкені соншалық, олар 

шатасуда сүрінеді. Пайғамбарлар Құдай жіберетін 

аяндарды түсіну үшін тым мас, ал діни қызметкерлер 

оларға келіп түскен істерді шешуге тым мас. Олар 

отырған үстелдердің бәрі құсықпен жабылған, таза орын 

қалмаған ». (Ишая 28: 7-8). 

Күшті сусын тамақ емес және біздің әл-ауқатымыз үшін 

маңызды емес. Бұл мас болып табылады және ішімдіктің 

санасын шатастырады. Ол асқазанға ғана емес, басына 

да өтіп, бүкіл адамға үстемдік етеді. Сондықтан Апостел 

Пауыл былай дейді: “Шарапқа мас болмаңдар, ол 

сендерді бүлдіреді; Оның орнына Рухқа толы бол 

”. ( Ефестіктерге 5:18). 
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Алкоголь адамды тауинге, маймылға, арыстанға және 

ақыр соңында шошқаға айналдырады . Адам аздап 

ішкенде, жүрекке мақтаныш пайда болады. Ол өзін 

басқаларға қарағанда ақылды әрі әдемі санайды. Ол 

сондай-ақ өзін баймын деп санайды және басқаларды 

ішімдікке тұрғызып, ақшасын ысырап ете бастайды, 

сондықтан әйелі мен балалары аштықтан, киім мен 

лайықты үйден айрылып жатқан кезде ақшасын ысырап 

етеді. Ол менмендік пен нәпсіқұмарлық рухының 

бойында екенін сезбейді. Басқа адамдардың көз алдында 

ол өзінің әдемілігі мен түсін көрсету үшін 

қауырсындарын жайып жіберетін тауыс құсына ұқсайды. 

Аздап ішкеннен кейін ол өзін мақтап, басқаларға еліктеп, 

өзі туралы көп айта бастайды. Оның ақымақ сөйлеуі 

басқаларды күлдіретінін білгенде, ол бұрынғыдан бетер 

батыл болып, ақымақтықпен сөйлеседі. Ол бұрын-

соңды жасап көрмеген ұлы істермен мақтана 

бастайды. Ол өзінің маймыл сияқты жүргенін түсінбейді. 

Ол ішуді жалғастыра бергенде өзін арыстан сияқты күшті 

және батыл сезіне бастайды. Ол кез-келген адаммен 

және бәрімен күресемін деп ойлайды және ештеңеден 

қорықпайды. Ол өзін алыпты сезінеді және кез-келген 

нәрсені сындырады. Адамдар қорқыныш пен үрейден 

қашқанда, ол өзін қуаныш сезінеді. Ол арыстан сияқты 

гүрілдей бастайды және әйелі мен балаларын одан 
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қорқып қашуға мәжбүр етеді, ал ол үйді бұзып, бәрімен 

ұрыса бастайды, пышақпен ұрып өлтіруден де 

қорықпайды. 

Сонымен қатар, алкоголь ішімдікті тұтынатын от 

болғандықтан, ішімдікті жалғастыра бергенімен, оның 

шөлдеуі күшейеді, ал олар оның санасына әсер 

етеді. Оның басы айнала бастайды және ол барлық 

жерде теңбілдей бастайды, көздері алға шығып, енді ол 

әр түрлі заттарды көре бастайды. Сусын одан да жақсара 

түсті, ақыры ол шошқа тәрізді жерде қопсыды. Тауыс, 

маймыл және арыстан ақыры шошқаға орын береді. Ол 

тіпті шошқадай қыңсылай бастайды, сондықтан өзін 

шошқадан төмен етеді. Бұл маскүнемнің шынайы 

бейнесі. Құдай ешбір маскүнем Құдай Патшалығын 

мұрагер етпейді деп айтты. (1 Қорынттықтарға 6:10). 

Мастықтан құтылу 

«Оян, жыла, маскүнемдер; шарап ішушілер! (Джоэл 1: 

5). Осы күнәнің Құдайға деген шынайы қайғысы мен 

мойыны, егер сен Иса Мәсіх арқылы құтқарылу сыйына 

сенсең, сені азат етеді: «Олар түнде мас болады. Бірақ біз 

күндікіміз, сондықтан біз сергек болуымыз керек. Құдай 

бізді Оның қаһарына ұшырау үшін емес, Иеміз Иса Мәсіх 

арқылы құтқарылу үшін таңдады; біз үшін қайтыс болған 

». (1 Салониқалықтарға 5: 7-10) 

Иса күнәкарларды құтқару үшін келді, оның ішімдік 

ішетіндері де бар. «Егер Ұл сізді азат етсе, онда сіз 

шынымен де еркін боласыз». (Жохан 8:36). Иса 

самариялық әйелге: “Егер 

сен Құдайдың не беретінін білсең, ... сен одан сұрасаң, 

Ол саған өмір беретін су берер еді”, - деді. «Бірақ кім мен 

беретін суды ішсе, ол енді ешқашан шөлдемейді . Мен 
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оған беретін су оған өмір беретін сумен қамтамасыз 

ететін және оған мәңгілік өмір сыйлайтын бұлақ болады 

». (Жохан 4: 10-14). « Кім шөлдеген болса , 

маған келіп ішсін. Киелі жазбада: «Маған кім сенеді, 

оның жүрегінен өмір беретін су ағады», - 

делінген. »(Жохан 7: 37-38). «Уа, Құдай, сен менің 

Құдайымсың, мен сені аңсадым. Менің бүкіл болмысым 

сені қалайды; құрғақ, тозығы жеткен және сусыз жер 

сияқты, менің жаным саған шөлдейді ». ( Забур 63: 

1). «Марал салқын су ағыны қалай аңсаған болса, мен де 

сені сондай аңсаймын, Құдайым. Мен сендерге, тірі 

Құдайға, шөлдеймін ». ( Забур 42: 1-2). 

Сіздің жаныңыз, құрметті оқырман, сол шөлді 

қанағаттандыратын тірі Құдайға шөлдейді. Күшті сусын 

ешқашан мұны істемейді. Бұл парафин немесе бензин 

құйып, өртті сөндіруге тырысқан адам сияқты. Тек Иса 

сіздің тірі жаныңыздың, сондай-ақ байлыққа, даңққа, 

күшке, рахатқа немесе әйелдерге деген кез-келген басқа 

шөлді қанағаттандыра алады. «Маған сенген адам 

ешқашан шөлдемейді» . (Жохан 6:35). «Құдайдың 

талаптарын орындау ең үлкен тілегі болып 

табылатындар бақытты; Құдай оларды 

толықтай қанағаттандырады ! » 

Бұл дүниеде ешнәрсе адам жанының шөлдеуін 

қанағаттандыра алмайды. Ақша да, мал да, әйелдер де, 

сыра, шарап, темекі, би немесе жердегі рахат 

қанағаттандыра алмайды. Иса - қанағаттандыратын нан 

және өмір суы. Иса оларға : “ Мен өмірдің нанымын ”, - 

деді. «Маған келген адам ешқашан аш болмайды ; маған 

сенген адам ешқашан шөлдемейді » . (Жохан 6:35). 
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Исаға кел, бүгін кел. Иса Мәсіхтен тірі су ағындары ағып 

жатыр. Иса айқышта сіз бен біз үшін ілулі тұрғанда, ол: 

« Мен шөлдедім » деп жылады . (Жохан 19:28). Иса 

күнәкар шөлді алып, сені қанағаттандыру үшін тірі судың 

қайнар көзі шөлден қайтыс болды. Тізе бүгіп, Құдайға 

жалбарыныңыз, сонда Ол сізге өмір бұлағынан сусын 

береді. 

« Кім шөлдеген болса, кел ; кім қаласа, өмір суын 

сыйлық ретінде қабылда ». ( Аян 22:17). «Келіңіздер, 

шөлдегендердің бәрі - міне су!» (Ишая 55: 1). «Тұщы су 

шөлдегендерге қуаныш сыйлайтындай, Құдай халқы 

оларды құтқарғанда қуанады». (Ишая 12: 3). 

  

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен 

бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда 

одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз :  
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